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4. gr. 4 
Efla má sjóðinn með hverju því móti, sem henta þykir, gjöfum, áheitum, hluta- 4. jan. 

veltu og öðrum þeim aðferðum, sem stjórn sjóðsins sér bezt henta á hverjum tíma. 

ð. gr. 
Stjórn sjóðsins skipa formaður Skátafélagsins Útherjar, sóknarpresturinn og 

formaður barnaverndarnefndar kauptúnsins, eða sá, sem gegnir hans starfi þar til 
barnaverndarnefnd verður skipuð hér. Verði stjórnin ekki fullskipuð samkvæmt 
ofanskráðu, skal skátafélagið tilnefna mann eða menn í stjórnina, að því frágengnu, 
þá hreppsnefnd Þingeyrarhrepps eða kauptúns. 

6. gr. 
Umsóknir um styrk úr sjóðnum skal senda til þeirra, er stjórnina skipa og skal 

þar tilgreina hvað markmiðið sé, og sker hún úr um styrkhæfnina. Sé nú styrkurinn 
ekki notaður árlega má úthluta honum að % þau árin, en % leggjast við höfuð- 
stólinn. 

7. gr. 
Hætti skátafélagið Útherjar starfsemi sinni í 10 ár eða lengur samfleytt, skal 

sjóðurinn afhendast til þáverandi oddvita Þingeyrarhrepps eða Þingeyrarkauptúns, 
og skal þá vöxtum hans varið samkv. 3. gr., til að styrkja fátæka sjúklinga, sem 
dvelja langdvölum á Vífilsstöðum eða annarri hliðstæðri stofnun og eru á vegum 
Þingeyrarhrepps eða Þingeyrarkauptúns, svo sem þáverandi hreppsnefnd ákveður. 

8. gr. 
Reikningsár sjóðsins er almanaksárið og skal reikningur gerður í janúar ár hvert 

og endurskoðast af sömu aðiljum og hreppareikningarnir. 

9. gr. 
Endurskoða má skipulagsskrá þessa á 20 ára fresti af ofannefndum aðiljum, 

en aldrei breyta tilgangi hennar samkvæmt 3. og 7. gr. 

Þingeyri, 18. desember 1949. 

Þorb. Steinsson. 

REGLUGERÐ 5 

um viðauka við reglugerð nr. 130 23. september 1947, um vöruskömmtun, 

takmörkun á sölu, dreifingu og afhendingu vara. 

1. gr. 
Aftan við 9. gr. reglugerðarinnar komi ný málsgrein, svohljóðandi: 

Skömmtunarstjóra er heimilt, að fengnu samþykki fjárhagsráðs, að ákveða með 
auglýsingu samkvæmt því, er segir í 3. gr. 3. mgr., að innflytjendum eða framleið- 
endum sé óheimilt að afhenda tilteknar skömmtunarvörur nema gegn sérstökum 
innkaupaheimildum frá Skömmtunarskrifstofu ríkisins, og að reitir af gildandi 
skömmtunarseðlum séu þá ekki jafnframt löglegar innkaupaheimildir handa inn- 
flytjendum né framleiðendum skömmtunarvara innanlands. 

Skömmtunarskrifstofa ríkisins veitir innkaupaheimildir án undantekningar til 
verzlana og annarra aðila, sem viðskipti reka, nema slík fyrirtæki hafi ekki gert 
fullnægjandi skil skömmtunarseðla.
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2. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum nr. 70 5. júní 1947, 

og lögum nr. 37 12. júní 1939, sbr. lög nr. 59 7. maí 1940, öðlast þegar gildi. 
Jafnframt er úr gildi numin reglugerð nr. 8 19. janúar 1949, um viðauka við 

reglugerð nr. 130 23. september 1947. 

6. jan. 

Viðskiptamálaráðuneytið, 4. janúar 1950. 

Björn Ólafsson. 
Yngvi Ólafsson. 

AUGLÝSING 

um breyting á hafnarreglugerð fyrir Vestmannaeyjakaupstað, nr. 70 3. ágúst 

1926, sbr. reglugerð nr. 9 4. janúar 1941, og nr. 73 13. maí 1942. 

1. gr. 
18. gr. hafnarreglugerðarinnar orðist svo: 

Hafnsögugjöld. 
Öll aðkomuskip, sem fara inn á innri höfn skulu, hvort sem þau nota hafn- 

sögumann eða eigi, skyld að greiða hafnsögugjald eins og hér segir, reiknað af 
nettóstærð skipsins. 

Innlend skip og bátar greiða hafnsögugjald einu sinni á ári, ef þau koma á innri 
höfn, nema þau noti aðstoð hafnsögumanns. 

Herskip og varðskip eru undanþegin hafnsögugjaldi, nema þau noti hafnsögu- 
mann. 

a. Fyrir leiðsögu til hafnarinnar kr. 100.00 fyrir hveri skip, sem er allt að 100 
nettó rúmlestir, og 40 aura fyrir hverja nettó rúmlest frá 100—-300 nettó rúm- 
lestir og 10 aura fyrir hverja nettó rúmlest þar yfir. 
Fyrir leiðsögu frá höfninni 100 krónur fyrir hvert skip, sem er allt að 100 nettó 
rúmlestir og 20 aura fyrir hverja nettó rúmlest frá 100 til 3000 nettó rúmlestir, 
og 5 aura fyrir hverja nettó rúmlest þar yfir. 

. Fyrir leiðsögu um höfnina greiðist 50 krónur fyrir hvert skip, sem er allt að 
100 nettó rúmlestir, og 10 aurar að auki fyrir hverja nettó rúmlest fram yfir 100. 
Fyrir að vera úti í skipum greiðist 100 krónur á sólarhrings, eða hluta úr sólar- 
hring, þar til hafnsögumaður er kominn heim, auk þess greiðist fæði og úl- 
lagður ferðakostnaður heim. Jafnframt greiði sömu skip hafnsögugjald sam- 
kvæmt staflið a og b. 

2. gr. 
Vörugjald af ísvörðum fiski og hraðfrystum fiski skal vera kr. 2.00 fyrir hver 

100 kg og af fiski upp úr salti og fullverkuðum saltfiski kr. 1.20 fyrir hver 100 ks, 
þar til öðruvísi kynni að verða ákveðið, þó ekki lengur en til ársloka 1950. 

Reglugerðarbreyting þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 29 23. apríl 
1946, um hafnargerðir og lendingarbætur, til þess að öðlast begar gildi. og birtist til 
eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Samgöngumálaráðuneytið, 6. janúar 1950. 

Jóhann Þ. Jósefsson. 

Páll Pálmason.


